ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 15 октября 1997 г. N 17-83а

В целях ускорения работы по отбору проектов городов -  участников конкурса на получение кредита Международного банка
реконструкции и развития на реализацию проекта городского теплоснабжения, позволяющего снизить затраты на теплоснабжение в
социальном секторе и обеспечить устойчивую работу этих систем, приказываю:

Утвердить состав комиссии по отбору городов для участия в проекте МБРР по городскому теплоснабжению.

Председателю комиссии (Шамузафарову А.Ш.) организовать работу по отбору городов для участия в проекте МБРР с 15 октября
с.г.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

Приложение

к Приказу Госстроя России

от 15 октября 1997 г. N 17-83а

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ГОРОДОВ ДЛЯ УЧАСТИЯ В ПРОЕКТЕ МБРР ПО ГОРОДСКОМУ
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЮ

    1. Шамузафаров А.Ш.     - первый заместитель председателя

                              Госстроя России, председатель

                              комиссии

    2. Фоменко О.С.         - заместитель председателя Госстроя,

                              заместитель председателя комиссии

    3. Локтионов В.М.       - начальник отдела жилищной реформы

                              Департамента инвестиционной политики

                              Министерства экономики России

                              (по согласованию)

    4. Бубон С.В.           - ведущий специалист Департамента

                              международных финансовых организаций

                              Министерства финансов России

                              (по согласованию)

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

    5. Наседкин Э.Л.        - начальник отдела Департамента

                              жилищной политики Госстроя России

    6. Жуков Н.Н.           - заместитель начальника Департамента

                              жилищно-коммунального хозяйства

                              Госстроя России

    7. Смирнов Б.Е.         - генеральный директор Национального

                              фонда Жилищной реформы

                              (по согласованию)

    8. Великанова М.Д.      - заместитель генерального директора

                              Национального фонда Жилищной реформы

                              (по согласованию)

    9. Сергеева В.И.        - руководитель проекта МБРР по

                              водоснабжению и канализации

                              (по согласованию)

    10. Краузе Билл         - консультант Госстроя России

Секретарь Комиссии - Ломакина Л.И., НФЖР (по согласованию).

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.